
    Městský obvod Pardubice IV  

                     Osadní výbor Mnětice  

                Zastupitelstva městského obvodu Pardubice IV 

 

 

Zápis z 5. jednání Osadního výboru Mnětice  

ze dne 5.9 2003 

 

Přítomni: předseda R. Bažant, členové J. Bittner, Š. Lauková 

Nepřítomni: 

Hosté: 0 

 

1. Čtení odpovědí zastupitelstva k jednotlivým bodům předchozího setkání osadního 

výboru. 

2. Osadní výbor Mnětice, přispěje částkou 3000,-Kč na sousedské setkání pořádaného 

dne 16.9 2023v prostorách firny Muller. 

3. Na podněty občanů je požadováno vyjádření městkého úřad k situaci s přemnoženými 

toulavými kočkami. Toulavé kočky se nachází v zahradkářské kolonie u hřbitova 

v Mněticích, v současné době 1 březí kočka, 5 koťat. Dotaz na zastupitelstvo jakým 

způsobem je řešen odchyt, umístění do útulku a další úkony. V doporučení číslo MZE-

16542/202313143 je uvedeno, že je obcím doporučeno problematiku řešit. 

4. Občané Mnětic se dotazují, jak jse postaráno o hortenzie před pomníkem. Zda jsou 

zajištěny technickými službami starost o záhony.  

5. Na podnět občanů je položen požadavek na provedení následujících oprav: 

Krajnice bílá cihla se rozpadá na mnoha místech po celých Mněticích 

➢ Obrubník vyvrácený v zatáčce před kapličkou mezi  č.p. 50 a 19 

➢ Obrubník vyvrácený v zatáčce před hospodou  č.p. 56 

➢ Poškozený betonový obrubník v zatáčce u domu č.p. 76 

➢ Díra ve vozovce na konečné zastávce č.12  u domu č.p. 46 

➢ Díra ve vozovce u domu č.p. 111 

➢ Mostové betonové nájezdy provizorní lávky se rozpadají. 

➢ Propadlina u uzávěru vodovodního řádu u č.p. 7. a 8. 

➢ Propadlina u uzávěru vodovodního řádu u č.p. 115 

➢ Propadající se vozovka u kanálů před domem 121. 

➢ Propadající odtokový kanál u domu č.p. 70 

➢ Oprávky prasklin asfaltu nahodilé defekty ul. Tuněchodská 

 

6. Občané Mnětic se táží, v jakém časovém horizontu bude do prostor železniční 

zastávky Černá za Bory umístěn stojan na jízdní kola.  

7. Člen osadního výboru J. Bittner přednesl záměr vytvořit společnou akci Mikulášská 

nadílka s občany Černé za Bory. 



Další setkání osadního výboru se koná dne 28.11 2023 v 18:00 v úřadovně OV. 

Dne: 6. 9 2023 

 

Rostislav Bažant  

předseda OV 


